
                                                                                                                    

                                                                                                                
 

Администрация  

Воскресенского муниципального района 

Московской области 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.02.2019 № 666-ППЗ 

 

 

О присвоении адреса объекту адресации в городском поселении Белоозерский 
 

 

 Рассмотрев заявление ДНП «Благодарово» от 08.02.2019 о присвоении адреса объекту 

адресации, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Московской 

области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Московской области», 

приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов улично-

дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, 

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования 

адресообразующих элементов», в соответствии с требованием законодательства РФ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 50:29:0030213:1735, 

принадлежащему на праве собственности ДНП «Благодарово», что подтверждается выпиской          

из ЕГРН от 06.02.2019 запись регистрации № 50:29:0030213:1735-50/001/2019-1 от 06.02.2019, 

адрес: 

1.1. Полная структура адреса: 

Российская Федерация, Московская область, Воскресенский муниципальный район, 

городское поселение Белоозерский, территория «Благодарово», здание 79; 

1.2. Сокращенная структура адреса: 

Российская Федерация, Московская обл., Воскресенский муниципальный р-н,                                 

г. п. Белоозерский, тер. «Благодарово», зд. 79. 

2.   ДНП «Благодарово» на фасаде здания разместить аншлаг с присвоенным номером. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель руководителя администрации 

Воскресенского муниципального района                                                                             С.М. Орлов 

     
 

 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 299094109148836757874398467459917536409 

Владелец: Орлов Сергей Михайлович 

Действителен с: 16.10.2018 по 16.10.2019 


